ESPERANÇA-MG TENDO EM VISTA A NÃO EXISTÊNCIA DE IMÓVEL PRÓPRIO DISPONÍVEL NO LOCAL,

DANDO CONTINUIDADE AO SERVIÇO ATUALMENTE PRESTADO PELA AGÊNCIA NO REFERIDO
MUNICÍPIO. IMÓVEL COM ÁREA TOTAL DE 579,60 METROS QUADRADOS E DE ÁREA CONSTRUÍDA DE

349,97 METROS QUADRADOS. VALOR DE LOCAÇÃO AVALIADO EM R$ 2.900,00 ( DOIS MIL E
NOVECENTOS REAIS).

R$
42.000,00 Não Alta 31/05/2020 SIM

511852 7 Serviço CONTINUADO 4316 LOCACAO DE IMOVEL R$
90.000,00 Não Alta 30/11/2020 NÃO

511852 4 Serviço CONTINUADO 4316 Locação de Imóvel R$
144.000,00 Não Alta 21/08/2020 SIM

511852 10 Serviço CONTINUADO 22845 FORNECIMENTO DE AGUA E COLETA DE ESGOTO SANITARIO R$